

中标候选人公示

新建广州至湛江铁路工程（四电）第五批次甲供物资 10kV 电力电缆第二次招标（招标编号：CRDC-GZ2024008）DLDL03 包件的招标评标工作已经结束，共有 10 家投标人递交了投标文件，经评标委员会评审，共否决 6 家投标人投标文件，（被否决投标文件的情况：5 家投标人未通过资格评审，1 家投标人未通过响应性评审）。评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人，所有中标候选人资格能力条件均响应招标文件要求。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2024 年 12 月 19 日 19 时 00 分至 2024 年 12 月 24 日 00 时 00 分止)，具体如下：

公示内容	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	远程电缆股份有限公司	湖南华菱线缆股份有限公司	浙江万马股份有限公司
投标价（万元）	9442.495616	9450.502613	9741.447881
承诺质量目标	符合铁路建设标准。	符合铁路建设标准。	符合铁路建设标准。
交货期	2024 年 12 月 25 日至工程结束（具体以买方供货通知单为准）。	2024 年 12 月 25 日至工程结束（具体以买方供货通知单为准）。	2024 年 12 月 25 日至工程结束（具体以买方供货通知单为准）。
供货业绩	见附件	见附件	见附件

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

- 异议受理部门（招标人）：中国铁路设计集团有限公司
- 联系人：罗先生
- 联系电话：13821077779
- 联系地址：广东省云浮市新兴县新成工业园 B5-04

- 招投标监督部门：广东广湛铁路有限责任公司
- 联系地址：广州市黄埔大道中 668 号
- 联系电话：17645776566

招标人名称：中国铁路设计集团有限公司
日期：2024 年 12 月 19 日

附件：

近年供货业绩

第一中标获选人：远程电缆股份有限公司



远程电缆股份有限公司

近年完成类似项目情况表

物资材料名称	10kV 及以上电力电缆（单芯）
规格型号	YJV62-10KV 1*95、YJV62-10KV 1*70、ZB-YJV62-10KV 1*95、ZB-YJV62-10KV 1*70
项目名称	山区铁路安全增强项目电力设备采购项目(I) (成昆铁路:峨眉-米易段)
项目所在地	
买方名称	中国国家铁路集团有限公司、成昆铁路有限责任公司
买方联系人及电话	郑永刚/13339769527
合同价格	15191.5 万元
合同签订日期	2021-6-21
交货起始日期	2021-6
交货截止日期	2022-5
项目概况及投标人履约情况	本标段 EMSD-1 标（峨米四电 1 标）范围：峨眉（不含）至冕宁（不含）段起讫里程为 DK158+100~DK382+414，本次工程提供 10kV 及以上电力电缆（单芯）总长 1261.537km，履约状况良好。
备注	已开具运行业绩证明

(四) 正在供货和新承接的项目情况表

 7.4.1、新建沈阳至白河高速铁路工程甲供物资购销合同(10kV 及以上电力
 电缆(单芯))

物资材料名称	10kV 及以上电力电缆
规格和型号	HD-ZB-YJV63-8.7KV-1*95
项目名称	新建沈阳至白河高速铁路工程甲供物资购销合同(10kV 及以上电力电 缆(单芯))
项目所在地	吉林
买方名称	京沈铁路客运专线辽宁有限责任公司
买方联系人及电话	024-62027184
签约合同价	7409.12 万元
交货起始日期	2024.07.26
交货截止日期	--
项目概况及投标人履约情况	本次工程提供 10kV 及以上电力电缆总长 872.791km, 正在供货中。
备注	后附合同复印件

7.4.2、新建沈阳至白河高速铁路工程甲供物资购销合同(10kV 及以上电力
 电缆(单芯))

物资材料名称	10kV 及以上电力电缆
规格和型号	HD-ZB-YJY63-8.7KV-1*70、1*95、WDZBN-YJY-8.7/15KV-1*70
项目名称	新建沈阳至白河高速铁路工程甲供物资购销合同(10kV 及以上电力电 缆(单芯))
项目所在地	
买方名称	京沈铁路客运专线辽宁有限责任公司
买方联系人及电话	024-62027184
签约合同价	8521.33 万元
交货起始日期	2024.07.26
交货截止日期	--
项目概况及投标人履约情况	本次工程提供 10kV 及以上电力电缆总长 1129.355km， 正在供货中。
备注	后附合同复印件

7.4.3、国网江苏省电力有限公司物资分公司

物资材料名称	10kV 及以上电力电缆
规格和型号	ZC-YJV22-8.7/15KV-3*70、3*150、3*240、3*300、3*400
项目名称	国网江苏省电力有限公司 2023 年第一次配网物资协议库存公开招标采购
项目所在地	
买方名称	国网江苏省电力有限公司物资分公司
买方联系人及电话	钱升余/025-81022222
签约合同价	3987.01 万元
交货起始日期	2023.06.13
交货截止日期	2024.12.31
项目概况及投标人履约情况	本次工程提供 10kV 及以上电力电缆总长 43.72km，正在供货中。
备注	后附合同复印件

7.4.4、国网上海市电力公司

物资材料名称	10kV 及以上电力电缆
规格和型号	YJV-8.7/15KV-3*400、3*240、3*70；YJV22-8.7/15KV-3*70、3*400； ZA-YJV22-8.7/15KV-3*70、3*120、3*240、3*400； ZA-YJV-8.7/15KV-3*240、3*70 等
项目名称	国网上海市电力公司 2023 年第二次配网物资协议库存招标采购
项目所在地	上海
买方名称	国网上海市电力公司
买方联系人及电话	潘怡明/021-51081392
签约合同价	4941.87 万元
交货起始日期	2023.04.14
交货截止日期	2024.12.31
项目概况及投标人履约情况	本次工程提供 10kV 及以上电力电缆总长 73km，正在供货中。
备注	后附合同复印件

7.4.5、国网福建省电力有限公司物资分公司

物资材料名称	10kV 及以上电力电缆
规格和型号	ZC-YJV22-8.7/15kV-3*70、3*150、3*300、3*400
项目名称	国网福建省电力有限公司 2024 年第一次物资协议库存公开招标采购
项目所在地	
买方名称	国网福建省电力有限公司物资分公司
买方联系人及电话	游榕/0591-87024841
签约合同价	4212.27 万元
交货起始日期	2024. 4. 16
交货截止日期	2025. 12. 31
项目概况及投标人履约情况	本次工程提供 10kV 及以上电力电缆总长 64.036km，正在供货中。
备注	后附合同复印件

第二中标获选人：湖南华菱线缆股份有限公司

1、国网湖南省电力有限公司（4141 万元）2022. 12. 19（有运行证明）

序号	1
物资材料名称	10kV电力电缆
规格型号	YJV62-8.7/15k-1×50、YJV62-8.7/15k-1×70等
项目名称	2022年第二次配网物资协议库存招标采购
项目所在地	湖南
买方名称	国网湖南省电力有限公司
买方联系人及电话	蒋旭东0731-85337575
合同价格（万元）	4141
合同签订日期	2022. 12. 19
交货起始日期	2022. 12. 19
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中：15kV单芯电缆数量630km（有运行证明）

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

2、中国铁路总公司、贵广铁路有限责任公司（买方），中化国际招标
 有限责任公司代理（22812 万元）2014. 04. 16（有运行证明）

序号	2
物资材料名称	10KV单芯电缆
规格型号	YJV62-10kV 1×95, 70, 50
项目名称	利用世行贷款贵州-广州项目
项目所在地	北京
买方名称	中国铁路总公司、贵广铁路有限责任公司（买方） 中化国际招标有限责任公司（代理）
买方联系人及电话	刘军甫86-010-5936 9308/9349
合同价格（万元）	22812
合同签订日期	2014. 04. 16
交货起始日期	2014. 04. 16
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中：15kV单芯电缆数量2131.8km（有运行证明）

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

3、广州铁路（集团）公司长沙工程建设指挥部（2573 万元）

2017.09.07（有运行证明）

序号	3
物资材料名称	10kV电力电缆（三芯）
规格型号	YJV22 8.7/10kV 3*70
项目名称	京广线蒲圻至白石渡段牵引供电设施改造工程
项目所在地	湖南
买方名称	广州铁路（集团）公司长沙工程建设指挥部
买方联系人及电话	欧阳孝贤0731-82624608
合同价格（万元）	2573
合同签订日期	2017.09.07
交货起始日期	2017.09.07
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中：15kV电缆数量210km（有运行证明）

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

4、海南铁路有限公司（3546 万元）2021. 10. 27

序号	4
物资材料名称	10kV电力电缆、27.5kV铁路电气化电缆
规格型号	YJV62 8.7/15kV 1*70、YJV62 8.7/15kV 1*95、YJV62 8.7/15kV 1*300、YJV22 8.7/10kV 3*150、TDWD-YJY73 27.5kV 1*240
项目名称	利用海南西环高铁和货线三亚至乐东（岭头）段开行公交化旅游化列车改造工程建设单位管理甲供物资（第二批）电力电缆采购
项目所在地	海南
买方名称	海南铁路有限公司
买方联系人及电话	戚妍娟0898-31923781
合同价格（万元）	3546
合同签订日期	2021. 10. 27
交货起始日期	2021. 10. 27
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中：15kV单芯电缆数量445.343km

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

5、中国铁建电气化局集团有限公司（1998 万元）2019. 11. 17

序号	5
物资材料名称	15kV电力电缆（单芯）
规格型号	YJV62-8.7/15kV 1*120
项目名称	新建新塘经白云机场至广州北站城际轨道交通项目XBZH-3标 四电系统集成物资采购合同
项目所在地	广东
买方名称	中国铁建电气化局集团有限公司
买方联系人及电话	符远东18229486611
合同价格（万元）	1998
合同签订日期	2019. 11. 17
交货起始日期	2019. 11. 17
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中：15kV单芯电缆数量260km

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

6、中国铁建电气化局集团有限公司（2433 万元）2019. 11. 17

序号	6
物资材料名称	15kV电力电缆（单芯）
规格型号	YJV62-8.7/15kV 1*400、WDZB-YJY63-8.7/15kV 1*120、WDZB-YJY23-8.7/15kV 3*500、YJV22-18/30kV-3*240、YJV22-8.7/15kV-3*500等
项目名称	新建新塘经白云机场至广州北站城际轨道交通项目XBZH-3标四电系统集成物资采购合同
项目所在地	广东
买方名称	中国铁建电气化局集团有限公司
买方联系人及电话	符远东18229486611
合同价格（万元）	2433
合同签订日期	2019. 11. 17
交货起始日期	2019. 11. 17
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中：15kV单芯电缆数量151.74km

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

7、中国铁建电气化局集团有限公司珠三角城际广佛环线 GFHD-2 标七
工区项目部（3987 万元）2022. 04. 15

序号	7
物资材料名称	10kV电力电缆
规格型号	WDZB1-YJY63 8.7/15kV 1*120、WDZB1-YJY23 8.7/15kV 3*95等
项目名称	新建广佛环线广州南站至白云机场段站后工程GFHD-2标四电系统集成物资采购
项目所在地	广东
买方名称	中国铁建电气化局集团有限公司珠三角城际广佛环线GFHD-2标七工区项目部
买方联系人及电话	李飞18269887536
合同价格（万元）	3987
合同签订日期	2022. 04. 15
交货起始日期	2022. 04. 15
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中：15kV单芯电缆数量330.6km

- 注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。
2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。
3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。
4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

8、中国铁建电气化局集团有限公司（1940 万元）2023. 10. 25

序号	8
物资材料名称	10kV电力电缆、15kV电力电缆
规格型号	YJV62-10kV-1*95、WDZB-YJV63-10kV-1*95、WDZB-YJV-8.7/15kV 3*95、YJV22-8.7/15kV-3*240、WDZB-YJV23-8.7/15kV-3*240
项目名称	广清城际北延站后GQBY-2标
项目所在地	广东
买方名称	中国铁建电气化局集团有限公司
买方联系人及电话	崔勇 18391651221
合同价格（万元）	1940
合同签订日期	2023. 10. 25
交货起始日期	2023. 10. 25
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中：15kV单芯电缆数量140.767km

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

9、中铁武汉电气化局集团有限公司珠机城际 HJZH-1 标项目经理部
(1465 万元) 2022. 08. 01

序号	9
物资材料名称	15kV 电力电缆 (单芯)
规格型号	YJY 8.7/15kV 1*50、YJY63 8.7/15kV 1*95、WDZB-YJY63 8.7/15kV 1*300
项目名称	新建珠海市区至珠海机场城际轨道交通横琴至珠海机场段四电集成、房屋建筑及相关工程自购物资
项目所在地	广东
买方名称	中铁武汉电气化局集团有限公司珠机城际 HJZH-1 标项目经理部
买方联系人及电话	赵登奥 13782958196
合同价格 (万元)	1465
合同签订日期	2022. 08. 01
交货起始日期	2022. 08. 01
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中: 15kV 单芯电缆数量 157.26km

注: 1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的, 投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的, 投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息, 并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的, 需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

10、中国铁路设计集团有限公司（2506 万元）2022. 09. 22

序号	10
物资材料名称	10kV电力电缆（三芯）
规格型号	YJV22 8. 7/10 3*240
项目名称	新建南昌经景德镇至黄山铁路《江西段》站后工程甲供物资 (10kV及以上电力电缆03包件) 采购
项目所在地	江西
买方名称	中国铁路设计集团有限公司
买方联系人及电话	刘培顶13612120609
合同价格（万元）	2506
合同签订日期	2022. 09. 22
交货起始日期	2022. 09. 22
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中：15kV电缆数量100. 216km

- 注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。
2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。
3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。
4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

11、中铁一局集团电务工程有限公司（3170 万元）2023. 01. 13

序号	11
物资材料名称	27. 5kV 电缆、10kV 电力电缆
规格型号	YJV22-8. 7/15kV 3*400、WDZB-YJV23-8. 7/10kV1*120、27. 5kV 牵引供电电缆 1*240mm2 等
项目名称	珠三角城际琶洲支线PZH-1标三工区项目
项目所在地	广东
买方名称	中铁一局集团电务工程有限公司
买方联系人及电话	李伟13474465017
合同价格（万元）	3170
合同签订日期	2023. 01. 13
交货起始日期	2023. 01. 13
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	履约情况良好
备注	其中：15kV 单芯电缆数量224. 45km、3 芯电缆数量11. 85km

- 注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。
2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。
3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。
4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

12、深圳供电局有限公司（19133 万元）2023. 03. 15

序号	12
物资材料名称	10kV电力电缆（阻燃防蚁）
规格型号	FYZA-YJV22-8.7/15kV-3*300等
项目名称	南方电网公司2022年配网材料第二批框架招标项目
项目所在地	广东
买方名称	深圳供电局有限公司
买方联系人及电话	谢惠茹0755-88936395
合同价格（万元）	19133
合同签订日期	2023. 03. 15
交货起始日期	2023. 03. 15
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	项目履约情况良好
备注	YJV22-8.7/15kV电缆供应数量158km

13、深圳供电局有限公司（15059 万元）2023. 08. 01

序号	13
物资材料名称	10kV电力电缆
规格型号	FYZA-YJV22-8. 7/15kV-3*300
项目名称	南方电网公司2023年配网材料第一批框架招标项目
项目所在地	深圳
买方名称	深圳供电局有限公司
买方联系人及电话	谢惠茹0755-88936395
合同价格（万元）	15059
合同签订日期	2023. 08. 01
交货起始日期	2023. 08. 01
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	项目履约情况良好
备注	YJV22-8. 7/15kV电缆供应数量213km

14、广东电网有限责任公司（21323 万元）2024. 03. 06

序号	14
物资材料名称	10kV电力电缆(防蚁阻燃型))
规格型号	FYZA-YJV22-8. 7/15kV-3×300等
项目名称	货物框架采购合同(框架协议)(南方电网公司2023年配网材料第二批框架招标项目框架招标)(10kV 铜芯交联聚乙烯绝缘电力电缆(防蚁阻燃型))
项目所在地	广东
买方名称	广东电网有限责任公司
买方联系人及电话	汪琳瑛020-85127372
合同价格（万元）	21323
合同签订日期	2024. 03. 06
交货起始日期	2024. 03. 06
交货截止日期	本项目结束
项目概况及投标人履约情况	项目履约情况良好
备注	YJV22-8. 7/15kV电缆供应数量60km

1、中国铁路广州局集团有限公司（5876 万元）2024. 10. 15

序号	1
物资材料名称	15kV电力电缆（三芯）
规格和型号	YJV22-8. 7/15 3×50、YJV22-8. 7/15 3×70
项目名称	广州局集团公司10kV高压电力电缆项目集中采购物资(招标)合同协议书
项目所在地	广东
买方名称	中国铁路广州局集团有限公司
买方联系人及电话	覃红兴020-61329160
签约合同价（万元）	5876
交货起始日期	2024. 10. 15
交货截止日期	至本项目结束
项目概况及投标人履约情况	项目正在履约中
备注	/

注：1. 投标人应根据投标人须知第 3. 5. 4 项的要求在本表后附相关证明材料（须能够体现合同数量及交货期等）。
2. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。
3. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

2、中国铁路广州局集团有限公司长沙供电段（972 万元）

2024. 11. 14

序号	2
物资材料名称	15kV电力电缆（单芯）
规格和型号	YJV22-8.7/15 1×70
项目名称	岳阳东配电所至箱变115 号一级贯通电缆大修工程甲供物资
项目所在地	湖南
买方名称	中国铁路广州局集团有限公司长沙供电段
买方联系人及电话	罗伟15116480937
签约合同价（万元）	972
交货起始日期	2024. 11. 14
交货截止日期	至本项目结束
项目概况及投标人履约情况	项目正在履约中
备注	/

注：1. 投标人应根据投标人须知第 3.5.4 项的要求在本表后附相关证明材料（须能够体现合同数量及交货期等）。
2. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。
3. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

第三中标获选人：浙江万马股份有限公司

(三) 近年完成的类似项目情况表

1、业绩 1



物资材料名称	电力电缆
规格型号	ZB-YJV62-8.7/10kV-1×95 等
项目名称	成昆铁路
项目所在地	成都至昆明
买方名称	温州国际贸易集团有限公司
买方联系人及电话	
合同价格	17166.395936 万元
合同签订日期	2021 年 5 月
交货起始日期	2021 年 6 月
交货截止日期	2022 年 11 月
项目概况及投标人履约情况	成昆铁路； 履约情况良好
备注	

注：1. 投标人应根据投标人须知前附表第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人为代理经销商的，投标人须知第 1.4.1 项要求投标人提供投标材料的业绩的，投标人应按照上表的格式提供投标材料的业绩情况并根据投标人须知第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。

4. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

2、业绩 2

物资材料名称	电力电缆
规格型号	ZB-YJV62-8.7/10kV-1×95 等
项目名称	新建济南至莱芜高速铁路工程“四电”系统集成及相关工程
项目所在地	山东
买方名称	中铁武汉电气化局集团有限公司济南至莱芜高速铁路工程项目部
买方联系人及电话	027-51172325
合同价格	5004.611463 万元
合同签订日期	2022 年 1 月
交货起始日期	2022 年 2 月
交货截止日期	2022 年 6 月
项目概况及投标人履约情况	新建济南至莱芜高速铁路工程“四电”系统集成及相关工程； 履约情况良好
备注	

3、业绩 3

物资材料名称	电力电缆
规格型号	YJV62-10KV-1×95 等
项目名称	济莱高铁
项目所在地	山东
买方名称	中铁十四局集团电气化工程有限公司
买方联系人及电话	
合同价格	2766.12829 万元
合同签订日期	2022 年 1 月
交货起始日期	2022 年 1 月
交货截止日期	2022 年 1 月
项目概况及投标人履约情况	济莱高铁； 履约情况良好
备注	

4、业绩 4

物资材料名称	电线电缆
规格型号	YJV22-8.7/15kV-3×400 等
项目名称	2021 年第一次配网物资协议库存招标采购
项目所在地	浙江
买方名称	国网浙江省电力有限公司物资分公司
买方联系人及电话	李佳 0571-51214933
合同价格	11797.486441 万元
合同签订日期	2021 年 6 月
交货起始日期	2021 年 6 月
交货截止日期	2021 年 12 月
项目概况及投标人履约情况	2021 年第一次配网物资协议库存招标采购； 履约情况良好
备注	

(四) 正在供货和新承接的项目情况表

1、业绩 1

物资材料名称	电缆
规格和型号	YJV63-8.7/15kV-1×70 等
项目名称	新建池州至黄山高速铁路国铁集团管理甲供物资 10kV 及以上电力电缆(单芯)
项目所在地	安徽
买方名称	皖赣铁路安徽有限责任公司
买方联系人及电话	何正 0551-62123895
签约合同价	6087.2782 63 万元
交货起始日期	2023-2-13
交货截止日期	正在执行中
项目概况及投标人履约情况	新建池州至黄山高速铁路国铁集团管理甲供物资 10kV 及以上电力电缆(单芯) 工程履约情况良好
备注	

- 注：1. 投标人应根据投标人须知第 3.5.4 项的要求在本表后附相关证明材料（须能够体现合同数量及交货期等）。
2. 每张表格只填写一个项目的信息，并标明序号。
3. 当投标人为制造商且同类供货项目是通过代理商签约并实施的，需注明代理商名称、地址、联系人及电话。

2、业绩 2

物资材料名称	电缆
规格和型号	YJY63-8.7/15kV-1×70 等
项目名称	新建西安至延安铁路
项目所在地	陕西
买方名称	西成铁路客运专线陕西有限责任公司
买方联系人及电话	王隽峰 029-84088919
签约合同价	6625.071304 万元
交货起始日期	2023-9-8
交货截止日期	正在执行中
项目概况及投标人履约情况	新建西安至延安铁路： 履约情况良好
备注	

3、业绩 3

物资材料名称	电缆
规格和型号	HD-ZB-VV63-8.7/15kV-1×70 等
项目名称	新建集宁经大同至原平铁路山西段站后四电工程国铁集团管理甲供物资
项目所在地	山西
买方名称	大西铁路客运专线有限责任公司
买方联系人及电话	李玮0351-2640205
签约合同价	9608.857678 万元
交货起始日期	2023-11-30
交货截止日期	正在执行中
项目概况及投标人履约情况	新建集宁经大同至原平铁路山西段站后四电工程国铁集团管理甲供物资 履约情况良好
备注	